РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 25 мая 2012 года                                                                                      № 64
с. Муравль
Об утверждении правил благоустройства,
санитарного содержания населённых

пунктов Муравльского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения чистоты и порядка на территории Муравльского сельского поселения, Муравльский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять Решение сельского Совета народных депутатов «Об утверждении правил благоустройства, санитарного содержания населённых пунктов Муравльского сельского поселения» согласно Приложению.

2. Признать Решение № 10 от 08.04.2011г. «Об утверждении правил благоустройства территории Муравльского сельского поселения» утратившим силу.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                   О.А.Весёлина